

Ørnhøj El A/S
Søndervang 3, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 36 39 73 65

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

Kim Emil Nyborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørnhøj El A/S Søndervang 3 6973 Ørnhøj CVR-nr.: 36 39 73 65 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Byskov Sandsberg, formand Kim Emil Nyborg Jensen Michael K. Nielsen
Direktion	Kim Emil Nyborg Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	PB Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.465.171 kr. mod 3.488.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.981 kr. mod 316.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.465.171	3.488.695
1 Personaleomkostninger	-3.295.721	-2.844.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.012	-205.262
Driftsresultat	-3.562	438.701
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.591	-32.515
Resultat før skat	-27.953	406.186
Skat af årets resultat	7.972	-89.372
Årets resultat	-19.981	316.814
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	66.814
Disponeret fra overført resultat	-19.981	0
Disponeret i alt	-19.981	316.814

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	24.375	56.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.375</u>	<u>56.875</u>
Grunde og bygninger	548.302	573.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.933	175.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>609.235</u>	<u>749.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>633.610</u>	<u>806.622</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	752.000	600.000
Varebeholdninger i alt	<u>752.000</u>	<u>600.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.560	360.028
Igangværende arbejder for fremmed regning	791.000	1.200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.221	48.796
Udskudte skatteaktiver	40.100	20.600
Andre tilgodehavender	1.652	4.868
Periodeafgrænsningsposter	10.256	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.242.789</u>	<u>1.634.292</u>
Likvide beholdninger	0	136.217
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.994.789</u>	<u>2.370.509</u>
Aktiver i alt	<u>2.628.399</u>	<u>3.177.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	446.182	466.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	946.182	1.216.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	145.328	171.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.328	171.798
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
Gæld til pengeinstitut	149.392	0
Acontofaktureret igangværende arbejder	631.000	568.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.390	308.531
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.693	213.847
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.528	112.772
Anden gæld	554.886	555.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.889	1.789.170
Gældsforpligtelser i alt	1.682.217	1.960.968
Passiver i alt	2.628.399	3.177.131

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	399.349	0	899.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.814</u>	<u>250.000</u>	<u>316.814</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	466.163	250.000	1.216.163
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.981</u>	<u>0</u>	<u>-19.981</u>
	<u>500.000</u>	<u>446.182</u>	<u>0</u>	<u>946.182</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.897.881	2.475.318
Pensioner	331.087	297.658
Andre omkostninger til social sikring	27.797	23.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.956</u>	<u>48.620</u>
	<u>3.295.721</u>	<u>2.844.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 324 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kim Emil Nyborg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Emil Nyborg Jensen
Direktør
ID: 5a2c446d-4ae1-4d9e-bc60-b00548b186f7
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 06:37:21
Underskrevet med MitID



Peter Byskov Sandsberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Byskov Sandsberg
Bestyrelsesformand
ID: 5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 11:39:16
Underskrevet med MitID



Kim Emil Nyborg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Emil Nyborg Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5a2c446d-4ae1-4d9e-bc60-b00548b186f7
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:25:00
Underskrevet med MitID



Michael K. Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Kastberg Gichard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: b1d8e1a8-57b3-4d37-99aa-9755eb1c30fd
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:34:38
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:28:44
Underskrevet med MitID



Kim Emil Nyborg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Emil Nyborg Jensen
Dirigent
ID: 5a2c446d-4ae1-4d9e-bc60-b00548b186f7
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 06:46:06
Underskrevet med MitID

